Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

О передаче муниципального имущества в собственность Местной религиозной организации православный Приход храма Воскресения
Христова села Сорокино Вичугского района Ивановской области Иваново-Вознесенской Епархии Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

7 апреля 2022 года

            В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава Сошниковского сельского поселения, рассмотрев рапорт протоиерея Петра Косянчука,
настоятеля Прихода Воскресенского кафедрального собора города Вичуги от 08.11.2021 г., Совет Сошниковского сельского поселения
РЕШИЛ:

            1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Сошниковского сельского поселения в собственность Местной
религиозной организации православный Приход храма Воскресения Христова села Сорокино Вичугского района Ивановской области
Иваново-Вознесенской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) нежилое здание «Храм Симеона Богоприимца»,
расположенное по адресу: Российская Федерация, Ивановская область, Вичугский муниципальный район, Сошниковское сельское
поселение, с.Семеновское, д.47, общей площадью 89,5 кв.м, кадастровый номер 37:02:020407:409.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                                                            А.В.Корягин

д. Сошники

7 апреля 2022 года

№ 16